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Det  røde hus

Karl - bor - med - sin - mor - i - det  - røde - hus

© legoglektie.dk 

Huse kan se meget  forskellige ud. De kan være lavet  af beton, t ræ eller  
mursten. De kan have en stor  skorsten og små vinduer. Hvordan ser dit  hus 

ud?



Sko og hat

Anne - har - en - gul - hat  - og - blå - sko - på 
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Alle har forskellig tøjst il. Nogle kan lide at  have tøj med mange farver og 
andre kan lide tøj i sort  og hvid. 



To gule biler

Jens - har - t o - biler  - der - er  - gule
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Der er mange der tager bilen, når de skal på arbejde, mens andre tager 
cyklen eller  kører med tog eller  bus. Hvordan kommer du i skole? 



En lille hund

Hans - går - t ur  - med - en - lille - hund
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Der er mange familier , der har kæledyr. Man kan have en hund, kat , hest , 
papegøje eller  noget  helt  andet . Mange kæledyr får  stærke bånd t il deres 

ejer  og de kan være en stor  del af familien.



En lilla fugl

Eva - får  - en - lilla - fugl - i - gave
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Hvis man har en fugl som kæledyr, kan det  være, man kan lære den at  sige 
forskellige t ing. Der er  mange papegøjer, som efteraber deres ejere.



En lækker madpakke

Johannes - smør - sig - en - lækker - madpakke
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Hvis man kan lide at  lave mad, kan man overveje at  blive kok eller  bager. Så 
skal man lave masser af lækker mad t il forskellige mennesker.



To får

Fie - ser - t o - får   - ude - på - en - mark
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Der er mange dyr som bor på en bondegård. En bondegård kan have heste, 
gr ise, køer eller  får .



Klippet

Sofie - bliver - klippet  - af - sin - mor
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Alle mennesker har en fr isure. Nogle har kort  hår, mens andre har r igt igt  
langt  hår. Nogle mennesker kan slet  ikke gro noget  hår, de er skaldet .



En stor sø

Selma - svømmer - i - en - stor  - sø
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Søer er  store fordybninger i jordens overf lade. De kan dannes af f loder, regn 
eller  grundvand. Alle søer har ferskvand. Det  betyder at  der ikke er noget  

salt  i vandet .



En brun hest

Victor - r ider - på - en - brun - hest
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Der f indes mange forskellige heste. Nogle er store, og nogle er  næsten så 
små som hunde. Man kan r ide på de store heste, men det  er  ikke så godt  at  

side på de små, da de kan få meget  ondt  i ryggen.



En rød cykel

Markus - kører - på - en - rød - cykel
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De fleste børn tager cyklen i skole. De er nemlig hurt ige og så skal man ikke 
vente på en bus. Tilgengæld kan det  være en smule hårdt  at  cykle. I sær op 

ad bakke.



En snemand

Mikkel - og - Sofus - bygger - en - stor  - snemand
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Om vinteren kan man lave mange udendørs akt ivit eter  i sneen. For eksempel 
kan man kælke, have en sneboldkamp eller  bygge en snemand.
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